

浙江亚光科技股份有限公司关于召开2023年第三次临时股东大会的通知

证券代码:603282 证券简称:亚光股份 公告编号:2023-039
浙江亚光科技股份有限公司关于召开2023年第三次临时股东大会的通知
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

- 一、股东大会类别和届次
2023年第三次临时股东大会
(一) 股东大会召集人:公司董事会
(二) 投票方式:本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式

Table with 2 columns: 序号, 议案名称. Row 1: 1 《关于修订<公司章程>及修订并制定部分内部管理制度》的议案

1、审议议案已披露时间和披露媒体
(一) 审议议案:《关于修订<公司章程>及修订并制定部分内部管理制度》的议案,已于2023年12月8日披露在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和《上海证券报》、《中国证券报》、《证券日报》、《证券时报》。
2、特别决议议案:议案1
3、中小投资者单独计票的议案:无
4、涉及关联股东回避表决的议案:无
5、应回避表决的关联股东名称:无
6、累积投票议案:议案1
7、优先股优先事项议案:无
8、发行融资议案:议案1
9、股权激励议案:无
10、其他议案:无

Table with 4 columns: 姓名, 职务, 股票代码, 持股数量. Row 1: A股, 603282, 亚光股份, 2023/12/01

- (四) 公司董事、监事和高级管理人员
(五) 聘请的律师
(六) 会议登记办法
(七) 授权委托书
(八) 其他事项
1. 本次会议采用现场、网络、电话、短信等多种投票方式,网络投票系统为上海证券交易所交易系统。
2. 会议地点:浙江温州经济技术开发区滨海八路558号
3. 联系人:吴超群
4. 联系人:吴超群

浙江亚光科技股份有限公司董事会
2023年12月8日

附件:授权委托书
附件:授权委托书
浙江亚光科技股份有限公司
2023年12月8日

浙江亚光科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议公告

证券代码:603282 证券简称:亚光股份 公告编号:2023-036
浙江亚光科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 5 columns: 序号, 议案名称, 同意, 反对, 弃权. Row 1: 1 《关于修订<公司章程>及修订并制定部分内部管理制度》的议案

浙江亚光科技股份有限公司
2023年12月8日

无锡市德科立光电科技股份有限公司关于持股5%以上股东部分股权质押的公告

证券代码:688205 证券简称:德科立 公告编号:2023-079
无锡市德科立光电科技股份有限公司关于持股5%以上股东部分股权质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 10 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 质押数量, 质押比例, 质押期限, 质押利率, 质押用途, 质押担保, 质押解除

浙江亚光科技股份有限公司
2023年12月8日

江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2023-062
江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江西联创光电科技股份有限公司
2023年12月8日

浙江东望时代科技股份有限公司关于公司股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告

证券代码:600052 证券简称:东望时代 公告编号:临2023-085
浙江东望时代科技股份有限公司关于公司股东所持部分股份被司法拍卖的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 4 columns: 序号, 姓名, 持股数量, 持股比例. Row 1: 1, 浙江东望时代科技股份有限公司, 913,288, 0.11%

浙江东望时代科技股份有限公司
2023年12月8日

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688227 证券简称:品高软件 公告编号:2023-037
广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州市品高软件股份有限公司
2023年12月8日

上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:605098 证券简称:行动教育 公告编号:2023-046
上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海行动教育科技股份有限公司
2023年12月8日

陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告

证券代码:603139 证券简称:康惠制药 公告编号:2023-062
陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

陕西康惠制药股份有限公司
2023年12月8日

江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2023-062
江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 5 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 质押数量, 质押比例. Row 1: 杨辉, 198,000, 0.01%, 0, 0.00%

江西联创光电科技股份有限公司
2023年12月8日

上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:605098 证券简称:行动教育 公告编号:2023-046
上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海行动教育科技股份有限公司
2023年12月8日

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688227 证券简称:品高软件 公告编号:2023-037
广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州市品高软件股份有限公司
2023年12月8日

浙江亚光科技股份有限公司关于修订《公司章程》、修订并制定部分内部管理制度公告

证券代码:603282 证券简称:亚光股份 公告编号:2023-037
浙江亚光科技股份有限公司关于修订《公司章程》、修订并制定部分内部管理制度公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Row 1: 第六十二条 独立董事有权向董事会提议召开临时股东大会,对独立董事应当履行的职责作出规定,对独立董事的任职条件、任职资格、行为规则等作出规定。

浙江亚光科技股份有限公司
2023年12月8日

科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告

证券代码:688027 证券简称:国盾量子 公告编号:2023-077
科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容摘要:
一、关联交易概述
二、关联关系
三、关联交易定价
四、关联交易对公司的影响
五、独立董事意见
六、监事会意见
七、备查文件

科大国盾量子技术股份有限公司
2023年12月8日

青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告

证券代码:603577 证券简称:汇金通 公告编号:2023-078
青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 5 columns: 被担保方, 担保总额, 担保期限, 担保方式, 担保金额. Row 1: 青岛国盾量子技术股份有限公司, 20700, 2023.12.01-2025.12.31, 抵押, 20700

青岛汇金通电力设备股份有限公司
2023年12月8日

陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告

证券代码:603139 证券简称:康惠制药 公告编号:2023-062
陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

陕西康惠制药股份有限公司
2023年12月8日

江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2023-062
江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 5 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 质押数量, 质押比例. Row 1: 杨辉, 198,000, 0.01%, 0, 0.00%

江西联创光电科技股份有限公司
2023年12月8日

上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:605098 证券简称:行动教育 公告编号:2023-046
上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海行动教育科技股份有限公司
2023年12月8日

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688227 证券简称:品高软件 公告编号:2023-037
广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州市品高软件股份有限公司
2023年12月8日

科大国盾量子技术股份有限公司第三届监事会第二十六次会议决议公告

证券代码:688027 证券简称:国盾量子 公告编号:2023-076
科大国盾量子技术股份有限公司第三届监事会第二十六次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容摘要:
一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议表决结果
四、备查文件

科大国盾量子技术股份有限公司
2023年12月8日

科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告

证券代码:688027 证券简称:国盾量子 公告编号:2023-077
科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容摘要:
一、关联交易概述
二、关联关系
三、关联交易定价
四、关联交易对公司的影响
五、独立董事意见
六、监事会意见
七、备查文件

科大国盾量子技术股份有限公司
2023年12月8日

青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告

证券代码:603577 证券简称:汇金通 公告编号:2023-078
青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 5 columns: 被担保方, 担保总额, 担保期限, 担保方式, 担保金额. Row 1: 青岛国盾量子技术股份有限公司, 20700, 2023.12.01-2025.12.31, 抵押, 20700

青岛汇金通电力设备股份有限公司
2023年12月8日

陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告

证券代码:603139 证券简称:康惠制药 公告编号:2023-062
陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

陕西康惠制药股份有限公司
2023年12月8日

江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2023-062
江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 5 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 质押数量, 质押比例. Row 1: 杨辉, 198,000, 0.01%, 0, 0.00%

江西联创光电科技股份有限公司
2023年12月8日

上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:605098 证券简称:行动教育 公告编号:2023-046
上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海行动教育科技股份有限公司
2023年12月8日

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688227 证券简称:品高软件 公告编号:2023-037
广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州市品高软件股份有限公司
2023年12月8日

科大国盾量子技术股份有限公司第三届监事会第二十七次会议决议公告

证券代码:688027 证券简称:国盾量子 公告编号:2023-077
科大国盾量子技术股份有限公司第三届监事会第二十七次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容摘要:
一、会议基本情况
二、会议审议事项
三、会议表决结果
四、备查文件

科大国盾量子技术股份有限公司
2023年12月8日

科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告

证券代码:688027 证券简称:国盾量子 公告编号:2023-077
科大国盾量子技术股份有限公司关于日常关联交易公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容摘要:
一、关联交易概述
二、关联关系
三、关联交易定价
四、关联交易对公司的影响
五、独立董事意见
六、监事会意见
七、备查文件

科大国盾量子技术股份有限公司
2023年12月8日

青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告

证券代码:603577 证券简称:汇金通 公告编号:2023-078
青岛汇金通电力设备股份有限公司关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的进展公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 5 columns: 被担保方, 担保总额, 担保期限, 担保方式, 担保金额. Row 1: 青岛国盾量子技术股份有限公司, 20700, 2023.12.01-2025.12.31, 抵押, 20700

青岛汇金通电力设备股份有限公司
2023年12月8日

陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告

证券代码:603139 证券简称:康惠制药 公告编号:2023-062
陕西康惠制药股份有限公司关于公司董事兼常务副总经理增持公司股份的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

陕西康惠制药股份有限公司
2023年12月8日

江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告

证券代码:600363 证券简称:联创光电 编号:2023-062
江西联创光电科技股份有限公司关于控股股东部分股权解除质押的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

Table with 5 columns: 姓名, 持股数量, 持股比例, 质押数量, 质押比例. Row 1: 杨辉, 198,000, 0.01%, 0, 0.00%

江西联创光电科技股份有限公司
2023年12月8日

上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:605098 证券简称:行动教育 公告编号:2023-046
上海行动教育科技股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

上海行动教育科技股份有限公司
2023年12月8日

广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告

证券代码:688227 证券简称:品高软件 公告编号:2023-037
广州市品高软件股份有限公司关于召开2023年第三季度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

广州市品高软件股份有限公司
2023年12月8日